- 1 -

吉林省信息技术应用协会
吉信用协〔2021〕13 号

关于发布《TJLIT 1-2021 信息技术服务运行

维护类费用测算规范》（修订版）等 3项

团体标准的公告

2021 年 3 月，我会发布了《关于加强软件和信息服务标准化

建设工作共同解决经费问题的函》，经广泛征求意见后，按照本

函内容启动了《信息技术服务运行维护类费用测算规范》（TJLIT

1-2017）、《自主可控数字化建设规范和评价指数》（TJLIT 2-2019）、

《信息化项目软件开发费用测算规范》（TJLIT 3-2019）3 项标准

项目的修订工作，由长春嘉诚信息技术股份有限公司执笔修订，

在我省主要技术服务企业和政务数字化建设单位等几十家单位的

积极参与下，完成了 3 项标准项目的修订工作并通过审查。

现于 2021 年 12 月 30 日发布，2022 年 1 月 1 日实施，同时在

全国团体标准信息平台发布。该 3 项团体标准由吉林省信息技术

应用协会（T/JLIT）负责归口，现予以公告。

本次发布的 3 项团体标准如下：

T/JLIT 1-2021 信息技术服务运行维护类费用测算规范（修订

版）

- 2 -

T/JLIT 2-2021 自主可控数字化建设规范和评价指数（修订

版）

T/JLIT 3-2021 信息化项目软件开发费用测算规范（修订版）

吉林省信息技术应用协会

2021 年 12 月 30 日